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OBJEKT FORMAT

SO 102 — Vjezdova brana Sumperk

CAsT PARE

B2. Stavebni ¢ast

DOKUMENT ( VYKRES ) CISLO VYKRESU / REVIZE

VytyCovaci body B2.1.7




B2.1.7 VYTYCOVACI BODY

SMEROVE VEDENI
osa 4:

Element: Linear
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Tangent Direction:
Tangent Length:

Element: Circular
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Radius:
Delta:
Degree of Curvature (Arc):
Length:
Tangent:
Chord:
Middle Ordinate:
External:

Tangent Direction:
Radial Direction:

Chord Direction:
Radial Direction:
Tangent Direction:

Element: Linear
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Tangent Direction:
Tangent Length:

VYTYCOVACI BODY:

Pozn.: Body Jjsou postupné dle staniceni a vytycovaciho vykresu.

VYTYCENI 0SY

Point X

1 -562918, 696
2 -562918, 991
3 -562919,574
4 -562920,451
5 -562920,813
6 -562921,397
7 -562922,706
8 -562924,411
9 -562927,523
10 -562929,232
11 -562926,438
12 -562926,321
13 -562926,507
14 -562931,038
15 -562928,116
16 -562928, 768
17 -562929,020
18 -562931, 944

)
)

)
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STATION

0+000,000
0+024,129

N5,0"

W

24,129

0+024,129
0+041,682

0+059,177
250,000
8,0"
22,9"
35,048
17,553
35,019
0,614
0,615

N5, 0°
N85, 0"
N9, 0~
N76, 9"
N13,1°

D e i e

0+059,177
0+125,739

N13,1%

W

66,562

Y
-1076914, 142
-1076910, 601
-1076904,181
-1076894,219
-1076890,106
-1076884,264
-1076874,351
-1076864,498
-1076857, 852
-1076856, 822
-1076856,125
-1076855,523
-1076854,721
-1076849,572
-1076848, 894
-1076844, 980
-1076844, 998
-1076845, 670

NORTHING

-1076914,142
-1076890,106

-1076890,106
-1076872,621
-1076912,038
-1076855,523

Left

-1076855,523
-1076790, 684

EASTING

-562918, 696
-562920,813

-562920,813
-562922, 353
-563169,849
-562926,321

-562926,321
-562941, 368



19 -562933, 447

20 -562930,798
21 -562932,412
22 -562931,028
23 -562933,289
24 -562935,550
25 -562937,810
26 -562940,071
27 -562940,790
28 -562941, 368

VYTYCENI LEVE STRANY

Point X

1 -562922,137
2 -562922,570
3 -562922,688
4 -562922,828
5 -562923,761
6 -562924,385
7 -562925,435
8 -562927,696
9 -562929,494
10 -562932,479
11 -562933,323
12 -562933,453
13 -562934,748
14 -562935,539
15 -562935,587
16 -562936,264
17 -562937,505
18 -562937,830
19 -562938,417
20 -562938,702

VYTYCENI PRAVE STRANY

Point X

1 -562915, 845
2 -562916,299
3 -562917,014
4 -562917,033
5 -562917,308
6 -562917,922
7 -562919,243
8 -562920,971
9 -562922,873
10 -562923,0098
11 -562924,520
12 -562925,311
13 -562925,358
14 -562927,619
15 -562929,880
16 -562932,140
17 -562932,618
18 -562934,456
19 -562936,777

20 -562937,520

-1076837,849
-1076837,337
-1076836, 326
-1076835,239
-1076825,498
-1076815,757
-1076806,015
-1076796,274
-1076793,174
-1076790, 684

Y
-1076910, 882
-1076905,770
-1076904,411
-1076902,791
-1076894,511
-1076890,416
-1076884,716
-1076875,112
-1076868, 912
-1076859, 341
-1076856,303
-1076855, 754
-1076850,176
-1076846,767
-1076846,562
-1076843, 644
-1076836, 742
-1076833,677
-1076826, 688
-1076823,303

Y
-1076910, 320
-1076903, 956
-1076893,917
-1076893, 644
-1076889,797
-1076883,876
-1076873,823
-1076863,832
-1076854,899
-1076853,930
-1076847,803
-1076844,393
-1076844,189
-1076834,448
-1076824,706
-1076814,965
-1076812,906
-1076805,211
-1076795,491
-1076792,379
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